Les personnes dont les œuvres seront sélectionnées recevront une carte‑cadeau de cinquante
dollars (50 $), échangeable dans le commerce de leur choix de la région de Vaudreuil‑Soulanges.

Grâce à L’Outil de travail quotidien 2025-2026, le SERV peut remettre huit-cent-cinquante-neuf
dollars et soixante cents (859,60 $) en dons. Jusqu’à maintenant, nous avons remis cent dollars
(100,00 $) à chacun des organismes suivants : Centre d’action bénévole L’Actuel, La Source
d’Entraide, Centre d’action bénévole Soulanges, Fondation Léo-Cormier, Maison Libella et Ligue des